207/TTr - VHXH ngày 09/12/2025 về việc thống nhất kinh phí khen tặng tập thể, cá 

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác tổ chức và thi đấu tại Đại hội Thể dục thể 

thao phường Trà Câu lần thứ I năm 2025. Chủ tịch UBND phường Trà Câu có ý 

kiến như sau: 

1. Tổng kinh phí: 15.738.000 đồng (Bằng chữ: Mười lăm triệu bảy trăm ba 

mươi tám ngàn đồng); cụ thể: 

- Tập thể: 08 tập thể  x 1.050.000.000 đồng/tập thể = 8.400.000 đồng. 

- Cá nhân: 09 cá nhân x 702.000 đồng/cá nhân = 6.318.000 đồng. 

- Khung và giấy khen: 17 cái x 60.000 đồng/cái = 1.020.000 đồng. 

2. Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí của UBND phường được phân bổ cho